Calpar uinum nouum: quod ex dolio demiē sacrificiū
cā anteq̄ gustetur. Ioui .n. prius sua uina libabāt:
quē appellabant festa uinalia.
Cicatricare cicatrices inducere.
Compescere lucum est lucum finibus cohibere.
Coniuugento conuocato.
Capitarium es : quod capi potest.
Conquirere coercere.
Capitalis locus ubi siqd̄ uiolatum ē caput uiolatoꝝ
Cloacare ignare : un̄ & cloace dicte. ris expiat̄.
Conregione e regione.
Conditio in diē certū eius rei: que agit̄ denuntio.
Cubans auspicatur: qui in lecto querit auspitiū:
Contio conuentus dicta uelut conuocatio: id ē lōga
eiusdem rei agitatio in eadē mora cōsiliū explicāda.
Cogitatio dicta quasi coagitatio id ē lōga agitatio.
Clam a clauibus dictum: q̄ his : que celare uolumus
que esse uolumus occulta claudimus.
Cella qđ ea celentur: que esse uolumus occulta.
Ciere nominare uocare.

D Vco cū pro puto ponimus ex greco dedu-
citur: quod illi dicunt.
Duplionem antiqui dicebant: quod nos du-
plum uenit a greco diplo.
Dius census dicebāt cū altero id est cū filio cēsus.
Dius dia dium a diis uenit.
Duis pro dederis antiqui dicebāt quo utitur Cicero
contra Catalinam dunt id est dederint.
Diudens hostia bidens.
Duellum bellum uidelicet: quod duabus partibus de
uictoria continet bellum contendentibus dimicā

inde & Perduellio: qui pertinaciter retinet bellū.
Duonum bonum dixere.
Duplabis duplicabis.
Duo de uiginti dñdi consuetudinē a grecis traxisse
uidemus: qui sic enuntiant.
Dumosa frondosa Dumus a greco deducitur.
Dubiat pro dubitat.
Dubenus apud antiquos dicebatur: q̄ nūc dñs dicit̄.
Dusmo in loco apud Luuium sigt̄ dumosum locū an-
tiqui enī interferebant. s. lram: & dicebant cosmit̄
tere pro committere & casmene pro camene.
Dumet atiq̄ q̄si dumectica applābāt que nos dumeta
Domus uenit a greco.
Dragones dicti q̄ acute uideant clarissimā enim di-
cūtur h̄re oculoꝝ acie: qua ex causa incubētes eos
thesauris custodie cā finxerūt atiq̄: ideoq̄ estu-
lapio attribuunt: qđ uigilantissimi gn̄is putat̄: que
res medicine maxime est necessaria.
Dici mos erat Romanis in omnibus sacrificiis pre-
cibusq̄. po. ro. quiritibusq̄ qđ est curibus que ciui-
tas Sabinorum potentissima fuit.
Daliuum supinū ait esse Aurelius elius: stultq̄ ostoz
quoq̄ lingua significat insanū. Sacra uero dici pu-
tant ipsum quem greci id propter eius
fatuitatem quis misereri debeat.
Daps apud antiquos dicebatur res diuina: que fiebat:
aut hiberna semēt: aut uerna: qđ uocabulum e gre-
co deducit̄ apud quos id gen9 epulaz̄ dicit̄ itaq̄ &
dapatice se acceptos dicebant antiqui significātes
magnifice & dapaticis negotiū magnificū & aplū
Dedelam a uarietate rerū artificiorūq̄ dictā eē apud
Lucretiū terrā. apud Enniū Mineruā. apud Vir-